

**Fylls i av stadsledningskontoret:**  
Diarienummer: 210-1196/2016  
Ansökningsnummer:

## Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

### Ange din förvaltning

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

### Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Amanda Farhadian	amanda.farhadian@stockholm.se	08-50804260
Avdelning/enhet: Skolörtens servicehus Hemtjänsten i Vällingby Hemtjänsten i Hässelby		

### Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Catharina Liljedahl	catharina.liljedahl@stockholm.se	08-508 04 038
Avdelning/enhet: Ekonomi		

### Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Språksatsning (svenska språket)

### Ange önskad summa för insatsen

792 330 kronor

**Uppskattad fördelning av kostnader**

Utbildningens kostnad 491 750 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 244 080 kr	Kr/timme: 216 kr
	Antal timmar: 1130	Befattning: Undersköterska
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader: 56 500 kr

Övriga kostnader ska täcka: Studiematerail

**Beskrivning av behov**

Verksamheten har ett behov att höja kompetensen i det svenska språket. Idag har vi personal från hela världen och ser att det finns ett stort behov av ökad nivå i det svenska språket. Detta för att vi ska kunna ha en god kvalitet i verksamheten.

**Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen**

Utbildningen genomförs av utbildningsanordnare som anlitas för uppdraget. Undervisningen kommer ske i gemensama föreläsningar samt i grupper så deltagarna får stöd av varandra och kan på så sätt dra nytta av varandras lärdomar i språket och arbetssätt. Antal studietimmar kommer ligga på ca 10 timmar per deltagare.

**Tidplan för genomförandet av insatsen**

20190301-20191231

**Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen**

Hemtjänsten i Hässelby  
Hemtjänsten Vällingby  
Skolörtens Servicehus

Det gäller främst undersköterskor och vårbiträden

**Antal medarbetare som omfattas av insatsen**

33 personal för servicehuset  
ca 80 personal när det gäller hemtjänsten

**Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt**

Verksamheten har stor förhoppning om att denna insats ska leda till att den boende/brukaren får möjlighet till ökad delaktighet då personalens språknivå blir högre. Därutöver kommer det ge en ökad kvalitet i insatsen för den enskilde då personal lättare kan tillgodgöra sig rutiner, policyn mm

**Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**

**Om ja, på vilket sätt:**

Ja, det tror vi på då personalen kommer kunna introducera ny personal på ett mycket bättre sätt

**Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:**

Idag har vi ingen annan insats som är inriktad på språk. Verksamheten arbetar med dokumentation men för att kunna tillgodgöra sig det på ett bra sätt behövs en ökad kompetens i det svenska språket. Idag märker vi att det är svårt att ta till sig skriftlig och muntlig information då det finns brister i det svenska språket.

**Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:**

Tanken är att verksamheten ska ha täta uppföljningar med läraen tillsammans med berörda verksamheter och chefer. Läraren kommer i sin tur att ha uppföljningar med undersköterskor och vårdbiträden

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

**Denna insats har prioritet:**

7

**Från och med november 2018 ska ansökan signeras av  
förvaltningsdirektör:**

---